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LAUSUNTO KOSKIEN POHJOIS-POHJANMAAN MAAKUNTAAN

VALTION MAALLE PERUSTETTAVIA LUONNONSUOJELUALUEITA

Pohjois-Pohjanmaan Kennelpiiri ry on Pohjois-Pohjanmaan alueella toimiva

Suomen Kennelliiton kennelpiiri. Kennelpiiriin kuuluu 109 jäsenyhdistystä,

joista on yli puolet metsästyseuroja tai muita metsästyskoiria harrastavia

yhdistyksiä. Näiden yhdistyksien yhteinen jäsenmäärä on n. 18 000.
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Kennelpiirin alueella harrastetaan kaikkia eri metsästyskoirarotuja, niitä

koulutetaan ja niille järjestetään erilaisia kokeita. Näitä kokeita ovat mm.

linnunhaukkukokeet metsäkanalinnuille (koemäärä vuosittain n. 75 / joihin

osallistuu n. 150 koiraa), hirvenhaukkukokeet (250/700), ajokokeet jänikselle

ja ketulle (100/300), kanakoirien kokeet (35/320), spanielien kokeet (6/35),

noutajien kokeet (15/250), metsästyskoirien jäljestämiskokeet (25/250),

yhteensä eri kokeita on vuosittain n. 500, joissa osanottajia on n. 2000.

Metsästyskoiraharrastus on maakunnassa erittäin merkittävä luonnossa

tapahtuva virkistysharrastus, jolla on tutkimuksissa todettu myös olevan

merkitystä ihmisten hyvinvoinnille.

Kokeissa käytetään metsästyseurojen ja valtion metsästysalueita, koska

koemuodot pääosin vaativat myös metsästysoikeuden tai metsästyssoikeuden

haltijan luvan kokeen järjestämiseksi. Esityksen kohteena olevilla alueilla

suurimmalla osalla on voitu aiemmin metsästää.

Nyt perustettavien luonnonsuojelualueiden metsästysrajoitukset vaikeuttavat

kokeiden järjestämistä ja joillakin yksittäisillä alueilla jopa estävät kokonaan.

Pohjois-Pohjanmaan Kennelpiirin mielestä metsästyksen mahdollisimman

laaja jatkuminen nyt perustettavilla alueilla on välttämätöntä muun muassa

luonnon monimuotoisuuden säilyttämisen kannalta. Kestävä metsästys on

muiden luonnonkäyttömuotojen kanssa yhdenvertaisena tärkeä osa virkistystä

ja maakunnan kulttuuriperintöä.
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